FEDERACIO CATALANA DE GOLF

FCGQLF

2 PUNTUABLE ZONAL JUVENIL RFEG 2023 C-I

Fecha Listado: 04/03/2023
Hora Listado: 16:24:38

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: La Roca)

Classificacié 1ra Jornada Femeni (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 PEREZ-TASSO RODRIGUEZ, CARO EL PRAT
2 MONTOLIO REYES, DANIELA EL PRAT
3 CARMONA RODRIGUEZ, CARLOTA SAN CUGAT
4 MITJANS BARDALET, MARINA COSTA DAURADA
5 VALERO MAGAS, RAISA COSTA DAURADA
6 MARTINEZ CORTES, CLARA EMPORDA
7 MARTINEZ PEDRENO, ANNA CAN CUYAS
VIVAS TREVINO, OLIVIA FONTANALS
9 DURAN PIERA, NIEVES TERRAMAR
10 GUTIERREZ GARCIA, CARLOTA COSTA DAURADA
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FECHA: 04/03/2023 CODIGO: CB9623069

NWNNN-_ 2

1
—_—

\ISA\I\IM—\AO

1a

68
69
74
75
76
79
80
80
81
87

23

33

138Vuelta
4 TOT

68
69
74
75
76
79
80
80
81
87



,//'- FEDERACIO CATALANA DE GOLF
2 PUNTUABLE ZONAL JUVENIL RFEG 2023 C-I

FCGQLF

Fecha Listado: 04/03/2023
Hora Listado: 16:27:32

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: La Roca)

Classificacié 1ra Jornada Masculi (ASC: 0)

POS JUGADOR
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17
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28

MARTINEZ BOU, ENZO
ROUSAUD SABATE, JOAQUIM
SASDELLI , MATTEO

MOLAS BOU, NICOLAU

LEACH MARISTANY, MATEO
FARRE ARINO, JAN

BEREA CELLIER, IGNACIO
RICHARDSON OLIVER, DYLAN
PARELLADA LEACH, JOSE IGNAC
COMPANY RUIZ, ALEX

KNUTH ALORDA, JACOBO
JULIA COMAS, JON

BRUNERIE , ARTHUR
IZQUIERDO RUIZ, YAGO
RICART CENDRA, MAX
HABABOU , KAMRAN

ROJAS TAMES, JORGE DE ASIS
CAFFREY MAUD, MAXIMILIAN-TO
ARTIGAS BALTASAR, NIL
GARCIA GAMEZ, NICOLAS

PAU AULINAS, GENIS
MARCILLAS GOMEZ, ROGER
VILA CIRERA, JORDI

CASTRO QUESADA, BRUNO
GUINART TARRAGO, GERARD
BRUALLA COLOM, OSCAR
ROSAL CAVERO, TOMAS

ROS BADIA, JAN

CLUB

EMPORDA
EL PRAT
BARCELONA
CAMIRAL

EL PRAT
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
CERDANA
BARCELONA
SAN CUGAT
BARCELONA
CAMIRAL
CAN CUYAS
FONTANALS
BARCELONA
BARCELONA
ARO
EMPORDA
SAN CUGAT
MONTANYA
CAN CUYAS
SAN CUGAT
BARCELONA
BARCELONA
INFINITUM
EL PRAT
SAN CUGAT

FECHA: 04/03/2023 CODIGO: CB9623069
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FEDERACIO CATALANA DE GOLF
2 PUNTUABLE ZONAL JUVENIL RFEG 2023 C-I

Fecha Listado: 04/03/2023
Hora Listado: 16:23:45

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: La Roca)

Classificacio 1ra Jornada Femeni

POS JUGADOR
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GARCIA TEROL, ADRIANA
CABANES CISNEROS, LOLA
ALTARRIBA CODINACH, BLANCA
LIZARRITURRY PAREJA, MINEA
JIMENEZ MARTINEZ, PAULA
RIBOT SOLER-CABOT, OLIVIA
ALBINANA TORNE, LAURA
ARTIGAS BALTASAR, EMMA
BRUFAU CASAJUS, VALERIA
BERTRAN HERRAIZ, MARTA

(ASC: 0)
CLUB

SAN CUGAT
ARO
FONTANALS
CAMIRAL
LLAVANERAS
COSTA BRAVA
EL PRAT
EMPORDA
EMPORDA
LLAVANERAS

HEX NVH NIV S Cat Hpu
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FECHA: 04/03/2023 CODIGO: CB9623069
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% FEDERACIO CATALANA DE GOLF

FCGQLF

2 PUNTUABLE ZONAL JUVENIL RFEG 2023 C-I

Fecha Listado: 04/03/2023
Hora Listado: 16:26:19

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: La Roca)

Classificacié 1ra Jornada Masculi (ASC: 0)
POS JUGADOR
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PARELLADA LEACH, PABLO
YAGUE CUADROS, XAVI

RIU MILAN, POL

TERUEL ROCA, POL

HABABOU , NASSIM

GIMENEZ CRESPO, ALEX
CABANES CISNEROS, BIEL
PEREZ-TASSO RODRIGUEZ, JAVI
MENDIZABAL CARRILLO, HARITZ
MONTOLIO REYES, LUCAS
MARCILLAS GOMEZ, FERRAN
IZQUIERDO RUIZ, ROBERTO
GARCIA FERRER, PABLO
PUIGDEMASA PUIGDEMASA, BIEL
VALERO CALVO, JAN

ESCAYOLA GRANADOS, MARC
BILBAO ALOS, CLAUDIO
SALINAS CLAUR, TAHIRI
GRITSUN , STEPAN

ROS BADIA, POL

BELTRAN RECASENS, JAN
MAYOLAS TERRADAS, ISAAC
VINAS DE LUCAS, TITO
ARMENTERAS OSES, PABLO

CLUB

CERDANA

EL PRAT

EL PRAT

COSTA DAURADA
BARCELONA
BARCELONA
ARO

EL PRAT

EL PRAT

SAN CUGAT

CAN CUYAS

CAN CUYAS

EL PRAT
FEDERACION ANDO
EL PRAT
BARCELONA
FONTANALS
BARCELONA
ARO

SAN CUGAT
COSTA DAURADA
EMPORDA
COSTA DAURADA
EL PRAT
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FEDERACIO CATALANA DE GOLF

FCGQLF

Fecha Listado: 04/03/2023
Hora Listado: 16:17:29

2 PUNTUABLE ZONAL JUVENIL RFEG 2023 S-12

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: La Roca)

Classificacié 1ra Jornada Femeni (ASC: 0)
POS JUGADOR CLUB
1 LAGE VILELLA, IONA RAIMAT
2 ALOS MARTINEZ, TXELL EMPORDA
3 VELAZQUEZ SEGUI, CARLA CAN CUYAS
4 ROS BADIA, MARIA SAN CUGAT
5 MORENO MIQUEL, CELIA BARCELONA
6 MONTOLIO REYES, ADRIANA SAN CUGAT
7 MURLOPEZ, LEA CERDANA
8 MAURI PUIG, IRENE CAMIRAL
9 MORENO MIQUEL, ROSA BARCELONA
10 MARTINEZ CUCCO, ONA SAN CUGAT
11 GINER ORTIZ, CLOE SAN CUGAT

23,2
17,2
25,9
23,6
35,9
27,9
30,9
31,0
33,5
32,5

FECHA: 04/03/2023 CODIGO: CB9623071

12Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
F 4 21 86 86
F 3 15 87 87
F 4 24 88 88
F 4 22 94 94
F 5 34 95 95
F 5 26 098 98
F 5 29 100 100
F 5 29 101 101
F 5 32 102 102
F 5 31 104 104
F 5 34 110 110
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///'- FEDERACIO CATALANA DE GOLF
2 PUNTUABLE ZONAL JUVENIL RFEG 2023 S-12

FCGQLF

Fecha Listado: 04/03/2023
Hora Listado: 16:18:56

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: La Roca)

Classificacié 1ra Jornada Masculi (ASC: 0)

POS JUGADOR

1

3
4

6
7

9
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13

MDLULWA , KEALEBOGA
CARMONA RODRIGUEZ, HUGO

BERNET MARTINEZ DE MORENTIN LLAVANERAS

GIRO AGUILO, MANUEL
GONZALEZ MACIAS, ALVARO
DE CASTRO PIERA, ALVARO
PARELLADA LEACH, JAIME
HABABOU , ANIS

VILADOMIU DOBARRO, ROGER
DURAN PIERA, JOSE M?
MARTINEZ PAWLOFF, JOAQUIN
LOPEZ POLO, MIRKO

GUNGOR , MERT

CLUB

LLAVANERAS

SAN CUGAT

CERDANA
EL PRAT
BARCELONA
CERDANA
BARCELONA
CAN CUYAS
TERRAMAR
CAN CUYAS
EL PRAT
BARCELONA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

16,5
11,6
12,5
14,9
8,8

14,8
20,6
21,0
19,4
26,2
28,0
34,7
35,1
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FECHA: 04/03/2023 CODIGO: CB9623071
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